

Makujen Tapiola kattaa keskuksen 24.–29.8.

Herkullista ohjelmaa, tasahintaisia annoksia, makuja sekä tunnelmaa Tapiolassa tarjottuna! Herkuttele myös katuruoaalla kun **Street Food Carnivalin ruokarekat** saapuvat ensimmäistä kertaa Espooseen 28.–29.8. ajaksi. Viikon kruunaa upea Illallinen Tapiolan taivaan alla!

Tapiolan keskuksen ravintolat ja kahvilat tarjoavat herkkujaan 5 € ja 10 € -tasahintaisina annoksina **ma 24.–la 29.8.** aikana. Tarjoukset julkaistaan **tapiolankeskus.fi/makujentapiola** – sivuilla **perjantaina 21.8. alkaen.**

Tämän lisäksi Tapiolan keskukseseen saapuu **28.–29.8.** ajaksi (ensimmäistä kertaa Espoossa) maankuulut **Street Food Carnivalin ruokarekat!** Lähes kymmenkunta ruokarekkaa sekä paikallisten ravintoloiden ruokakokot tarjolevat katukeittiöiden parhaimmista Stockmannin ja ANOAn välisellä ulkoalueella. Katuruoaan voi nauttia tyylillä kun keskuksen katetaan pitkät ruokapäivät ja Omnian ravintolakoulun oppilaiden huolehtiesä ruokailijoiden viihtyvyydestä



Street Food-alueella.

Lisätietoa tapahtumasta (jonne on ilmoittanut jo yli 3,2 tuhatta osallistujaa) sekä paikalle tulevien ruokarekkojen nimet löydät tapahtuman **FB event-sivulta.**

Lauantaina 29.8. vietään Espoo-päivää, jonka kruunaa Illallinen Tapiolan taivaan alla. *Tulkaa perheen kesken, ystäväiden seurassa tai missä porukassa tahansa, ottaa ruoat ja juomat mukaan ja tulkaa nauttimaan yhteisöstä, hyödyistä ruoasta ja musiikista katetuille pöydille Tapiolan taivaan alle.* Tapahtuma alkaa klo 18.00 Tapiolan torialueella, Keskusaltaan äärellä, päättyen 21.00 - jonka jälkeen illastajilla on mahdollisuus siirtyä Kulttuurikeskuksen aurinkoterassille nauttimaan **Espoo Ciné -elokuvasfestivaalin ilmaista ulkoilmanäytöstä, Casablancaa** (22.00). Tapiolan taivaan alla – tapah-

tuma on maksuton ja se toteutetaan yhdessä Espoon kaupungin kanssa osana Espoo-päivää. Pöytävarausta tapahtumaan aukei 9.8., jolloin 200 pöytäpaikkaa varattiin loppuun alle kahdessa minuutissa, mutta lisä- ja peruutuspaikkojen vapautumista kannattaa seurata **Tapiolan keskuksen Facebook-sivuilta.** Mukaan voi tulla myös piknikille Keskusaltaan äärelle, jolloin varauksia ei tarvita.

Lisätietoja illallisesta päivitetään "Illallinen Tapiolan taivaan alla" -tapahtumasivulle.

Perjantaina 28.8. ja lauantaina 29.8. Tapiolan keskuksen alueella on **paljon ohjelmaa, musiikkia ja tapahtumia lapsiperheille** sekä lapsille oma lasten herkkukierros! Tapahtumaan on **vapaa pääsy sekä maksuton pysäköinti** pe 28.29.8. ajan Tapiola Parkissa Tapionaukiolla. (Ajoyhteys Tapiolantieltä.) **Tapahtuman järjestää Tapiola Toimii ry** sekä lauantain 29.8. Tapiolan taivaan alla tapahtumassa on mukana myös **Espoon kaupunki osana Espoo-päivää.** Oikeus ohjelman muutoksiin pidätetään.

Espoon kaupungin kaikkien aikojen suurin talonrakennushanke Espoon uusi sairaalaa valmistuu syyskuussa 2016

Espoon uutta sairaalaa rakennetaan **HUS-Jorvin sairaalan viereen.** Rakennustyöt alkoivat loppukesällä 2013 ja sairaala luovutetaan käyttäjille **syyskuussa 2016.** Tilat varustetaan kalusteilla ja saatetaan käyttökuntoon syksyn 2016 aikana, ja sairaala on valmis vastaanottamaan potilaita todennäköisesti vuodenvaihteessa 2016–2017.

Espoon uuteen sairaalaan tulee **255 yhden hengen potilashuonetta**, joista **15 huonetta** palliatiivisen ja saattohoidon tarpeeseen, **päiväsairaala, geriatrian poliklinikka, kotisairaala, suun terveydenhuollon yksikkö ja Espoon apuvälinekeskus.**

Tällä hetkellä Espoon sairaala toimii hajallaan eri paikoissa: Jorvissa on kolme akuuttihoito-osastoa ja kotiutustiimin työtilat, Puolarmetsässä on neljä kuntoutusosastoa ja geriatrian poliklinikan sekä kotisairaalan tukipisteet, Muuralla on päiväsairaala. Kun uusi Espoon sairaala val-

mistuu, Jorvissa, Puolarmetsässä ja Muuralla olevat Espoon sairaalan palvelut muuttavat saman katon alle.

Espoon uuden sairaalan ja Jorvin sairaalan tavoitteena on tehdä saumatonta yhteistyötä potilaiden hoidossa ja kuntoutuksessa. Espoon uusi sairaala keskittyy kuntoutuksen ja siihen, että potilaat kotiutuvat mahdollisimman hyväkuntoisina ja oikeaan aikaan. Espoon sairaalan **päivystys-, erikoislääkäri-, laboratorio- ja kuvantamispalvelut** sekä monet muut sisäiset palvelut **ostetaan Husilta.**

Espoon uudessa sairaalassa tavoitellaan viihtyisyyttä ja mahdollisuuksia sekä yksityisyyteen että yhdessä oloa. Siksi potilashuoneet ovat yhden hengen huoneita, joissa on oma wc-suihku. Tällöin myös läheiset voivat helposti osallistua ja olla potilaan tukena. Heti potilashuoneiden lähellä on yhteistiloja ruokailuun, kuntoiluun ja oleskeluun pienille ryh-

mille. Lisäksi osaston yhteisissä tiloissa voidaan myös kuntoilla, ruokailla ja oleskella.

Henkilökunta kannustaa ja ohjaa potilaita sekä omatoimiseen että ohjattuun kuntoutumiseen ja harjoitteluun. Kuntouttava näkökulma on huomioitu kaikissa tiloissa: potilashuoneissa, yhteisissä tiloissa sekä kuntoutus- ja ulkotiloissa. Kuntoutustiloista rakennetaan väljät ja toimivat. Ulkotiloja käytetään kuntoutumiseen ja luonnollisesti myös virkistykseen.

Sairaalan rakennusurakka on **Espoon kaupungin kaikkien aikojen suurin talonrakennushanke.** Sairaalan rakennuttajana toimii **Espoon kaupungin omistama Kiinteistö Oy Espoon sairaala ja urakoitsijana Lujatalo Oy.**

Hanke toteutetaan suunnittele ja rakenna -urakkamuodolla, jossa Lujatalon vastuulle kuuluvat hankkeen suunnittelu ja rakentaminen. Lisäksi urakoitsija ottaa vastuun kiinteistön ylläpidosta kymmeneksi vuodeksi.

Tapiolan koulun ja lukion peruskorjausurakka etenee aikataulussaan

Tapiolan koulun ja lukion työmaalla vieraili 24.6.2015 ruotsalaisia vieraita Peab-konsernin ylimmästä johdosta konsernijohtaja **Jerper Göransson** sekä talousjohtaja ja Suomen toimintojen johtaja **Niclas Winkvist.** Peab Oy on Tapiolan koulun ja lukion peruskorjauksen rakennusurakoitsija.

"Peab-konsernin ylin johto vieraili Suomessa tapaamassa asiakkaita, henkilökuntaa ja tutustumassa työmaihin. Suomen liiketoiminta on kehittynyt toivotun mukaisesti ja konsernijohtaja **Jesper Göransson** sekä talousjohtaja **Niclas Winkvist** olivat erittäin tyytyväisiä näkemäänsä", kertoo Peab Oy:n toimitusjohtaja **Mika Katajisto.** Konsernijohtaja **Göransson** kehui

Tapiolan koulun ja lukion urakkaa. Hänen mukaansa työmaa oli hyvässä kunnossa ja esittely erinomainen.

"Tapiolassa yhteistyö työmaajärjestelmän kanssa sujui hyvin, ja meillä on hyvät edellytykset viedä hanke loppuun onnistuneesti. Rakennusten **lämmön-eristävyyttä** on parannettu uusimmalla kokonaan ulkopuolen lämpörappaus olemassa oleviin rakennuksiin sekä toteuttamalla jopa rakennusmääräyksistä paremmat **lämmön-eristykset** kauttaaltaan koko koulurakennukseen. Myös kaikki yläpohjat puretaan ja rakennetaan tämän päivän määräysten mukaiset lämmön-eristysvaatimukset täyttävät lämmön-eristykset kaikille vesikatoille. Lisäksi kaikki koulun ik-

kunat ja ulko-ovet uusitaan, jolloin rakennuksen ulkovaippa on entistä tiiviimpi ja energiatehokkaampi. Kaikki talotekniikka uusitaan nykyaikaisiin laitteisiin ja mitään vanhaa tekniikkaa ei säilytetä ja tätä kautta energiatehokkuus kaikissa taloteknisissä järjestelmissä nousee kertaheitolla nyky-standardien laatu tasolle", sanoo peruskorjauksen hankepäällikkö **Stefan Lindholm** kaupungin Tilakeskus-liikelaitoksesta toteaa.

Opintilaa sijaitsevan Tapiolan koulun ja lukion peruskorjaus alkoi **syyskuussa 2014.** Nykyisen koulun A- ja E-osat peruskorjataan, niissä sijaitsevat muun muassa liikuntasali ja auditorio sekä ruokala. Muut osat puretaan ja tilalle rakennetaan kokonaan uudet ulkomuodoiltaan vastaavaan laatuun tilat. Määrärahaa hankkeelle on varattu vuosille 2014-2016, 32,6 milj. €.

"Työmaalla on tällä hetkellä käynnissä lukuisia haastavia työvaihtoja, kuten betonirunkojen paikallavalytyöt, vesikattotyöt sekä rappaustyöt. Sisätiloissa työn alla ovat pintabetonilattiat sekä väliseinät. Eri työvaiheiden aikataulu- ja tuotantosuunnittelu on haasteellista ja hyvällä yhteistyöllä sekä yhteisellä ideoinnilla hanketta viedään onnistuneesti eteenpäin", kertoo työpäällikkö **Ilkka Laakeristo** Peabilta. **Peruskorjaus valmistuu kesäkuussa 2016.** Opetus alkaa peruskorjatuissa kouluissa **elokuussa 2016.** Koulun vieressä oleva **urheilukenttä peruskorjataan** siten, että urheilukenttä on koulun käytössä **syksyllä 2016.**

Eva Kivilaaks-Wellmann



Kuvassa hankepäällikkö **Stefan Lindholm** (toinen oik.) esittelee työmaata konsernijohtaja **Göranssonille.**

Kaupunki luovuttaa tontteja omatoimiseen rakentamiseen tonttihakujen kautta

Espoon kaupunki myy ja vuokraa omakotitontteja omatoimiseen rakentamiseen tonttihakujen kautta. Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto päätti kokouksessaan 1.6.2015 § 57, että kaupunki luovuttaa **61 omakotitonttia** omatoimiseen rakentamiseen **syksyllä 2015 järjestettävään tonttihaun kautta.** Kaikki luovutettavat tontit sijaitsevat Kalliomäen asemakaava-alueella Perusmaässä.

Tontin voi joko ostaa tai vuokrata. Ne ovat pinta-aloiltaan 701 m²–1162 m² ja rakennusoikeuksiltaan 140 k-m²–232 k-m². Korttelin 82081 tontti 1 jätetään toistaiseksi luovuttamatta liito-oravan vuoksi. Tontille on rakennettava asuinrakennus kolmen (3) vuoden kuluessa tontin luovutuksesta valmiiksi siten, että rakennusvalvontaviranomaisen on hyväksynyt sen käyttöönotetuksi.

Tontinsajaat arvotaan hakuaikana hakemuksensa jättäneistä ja tontit valitaan arvannon mukaisesti järjestyksessä. Valinnassa ovat etusijalla espoolaiset hakijat eli ne, joiden väestötietojärjestelmän mukainen kotikunta 1.1.2015 lähtien on ollut Espoo. **Tonttien hakuaika alkaa maanantaina 14.9.2015 ja päättyy perjantaina 2.10.2015 klo 12.00.** (Lisätietoja ja lähde: www.espooli.fi)

Meripelastusseuran meripelastustaitokilpailut

SMPS Espoon Meripelastajat ry järjestää 30. valtakunnalliset meripelastustaitokilpailut Espoossa, **Tapiolan keskusaltalla 5.9.2015.** Kilpailut toteutetaan vapaaehtoisvoimin yhteistyössä **Suomen Meripelastusseuran** kanssa. Meripelastus-taitokilpailuja on järjestetty jo vuodesta 1986 asti, jolloin ensimmäiset kilpailut pidettiin Espoossa.

Kilpailussa arvioidaan joukkueen tietoja ja taitoja, jotka ovat keskeisiä vesillä pelastettaessa sekä ihmisiä autettaessa. Tarkoituksena

on lisätä miehistöjen pelastustaitoja, oppimishalua ja motivaation sekä verrata pelastustaitojen eri toimijoiden osaamista keskenään.

Joukkueet muodostuvat vapaaehtoisista meri- ja järvi-pelastajista sekä meripelastustyötä tekevistä viranomaisista. Aikuis-ikäisten kisojen kanssa samaan aikaan järjestetään myös 13-16-vuotiaille nuorille omat meripelastustaitokisat. Ohjelma: 7.30 Kisojen avajaiset Tapiolan uimahallin ulkoaltaan katsomossa, 8.00 Kisojen yleisöraati Tapiolan keskusaltaan

ympäristössä, n. klo 13.00 asti ja 8.30 Kisojen meritaival Haukilahden merialueella n. klo 17.00 asti. Meripelastustaitokilpailuiden teemana vuonna 2015 on **Puhdas Itämeri.** Espoon Meripelastajat haluavat tuoda kisojen yhteydessä esiin tietoutta Itämeren huolestuttavasta tilasta. Tietoja ovat jakamassa Meripelastajien lisäksi mm. **Espoon kaupunki** ja **John Nurmisen Säätiö.** Tapahdumaa on vapaa pääsy. Lisätietoja: www.espoonmeripelastajat.fi ja www.meripelastus.fi.



Espoon uusi sairaalahanke palvelee monipuolisesti asiakkaitaan ja yhteistyötä tehdään myös HUSin kanssa. Arkkitehdit **Tommila Oy, VPL-Arkkitehdit Oy, Arkkitehdit Martikainen Oy.**

Uimarit pääsevät uudistuneeseen Leppävaaran uimahalliin tammikuussa

Leppävaaran uimahallin peruskorjauksen ja laajennuksen sekä **maauimalarakentamisen** etenevät ja harjantöitä vietiin toukokuussa. Rakentaminen alkoi vuoden 2013 lopussa ja valmista on marraskuun lopussa 2015. Uimarit pääsevät uudistuneeseen halliin tammikuussa 2016.

Vuonna 1969 valmistunut arkkitehti **Osmo Lapon** suunnittelema uimahalli korjataan perusteellisesti ja laajennetaan. Laajennusosaan tulevat hyppyallas-halli, kylmävesiallas sekä pore-

ja terapia-allas ja kaksikerroksisen kahvila-ravintola. Laajennusosa on 2/3 osaa koko uimahallin kokonaispinta-alasta.

"Tämä hanke on kaupungin talonrakennushankkeista kaikkien aikojen suurin. Toki meillä on Espoon sairaala ja Opinmäki, jotka hankkeita ovat suurempia, mutta rakennuttajana niissä on kaupungin omistama yhtiö eikä peruskorjaus niin kuin tässä", sanoo Slätis. Samalle tontille rakennetaan maauimala katsomoinen, aurinkoterassineen, pihaluoneen ja ulkopelintenttineen.

Uimalan allas on kilpauimalaan mitat täyttävä 50 metriä pitkä ja 25 metriä leveä ja avataan kesällä 2016.

Kaikkiaan rakennetaan **yhdeksän erikokoista betonirunkoista teräsallasta** ja kaksi **muovista teräsallasta.** Uimahallin pääallas on 25 metriä pitkä ja 17 metriä leveä. Uppo- ja vesipalloiluun sekä sukeltamiseen soveltuvan hyppyaltan pituus on 25 metriä ja syvyys viisi metriä. Hyppyallasta on viidessä metrissä, lisäksi on kaksi ponnahduslautaa. Maauimalaan tulee **lasten ja**

monitoimialtaan lisäksi 10-ratainen kilpa-allas erillisine ulkosuihkuineen. Maauimalaan kuuluu myös erillinen **kolmiratainen vesiliukumäki.**

Tontin eteläosaan sijoittuvat **katukoripallo- ja beach-volleykentät** Pääsisäänkäynti ja paikoitusalue ovat Veräjätalonkadun varrella. Maauimalan ympärille tulee teräsverkkooita. Maauimalan ja uimahallin käyttäjille rakennetaan omat erilliset saunat, pesu- ja pukuhuoneet. Uimahalliin tulee myös kaksi höyrysaunaa.



Havainnekuva uudistetusta **Leppävaaran uimahallista** sekä **maauimalasta.** Kuva: **Pöyry Finland Oy.**

Hankkeen kokonaisbudjetti on runsaat 40 miljoonaa euroa. Rakennuttaja on kaupungin **Tila-**

keskus-liikelaitos, pää- ja arkkitehtisuunnittelu Pöyry Finland Oy, pääurakoitsija Hartela Oy.